
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION -

-Regularícese Comet¡do Func¡onal a Administrativa,
del Departamento de Educación de Lota.-

LOTA,

DECRETO N" 23// .-ttcl

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Encargado de

As¡stencialidad, del Departamento de Educación de Lota, Doña: RUTH
QUINTANA PUENTES; DECRETO N" 300 del 25.08.2021 que delega firma por
orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 de\24.01.94 "Código del Trabajo" Resoluciones 7
y 8 de 2019 de la Contraloría General de la República; y en uso de Ias facultades
que me confieren los arts. 12'y 63'de la Ley N' '18.695 Orgánica Constitucional
de Municipalidades:

DECRETO:

l.-REGULARicESE a Administrat¡va, del
Departamento de Educación de Lota, Doña: RUTH QUINTANA PUENTES

cometido funcional, para concurrir el día 13 de Agosto 2021 a
entrega de documentos Gobierno Provincial, Rendición de Fondos Proyecto de
Buceo.

ANÓTESE, CoMUNioUESE Y ARCHíVESE

añ;=

§

JOSE JON
J RETARIO IPAL

- lnteresada.
- Alcaldía.
- Contraloría
. Sub Depto. Personal
-Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo

L EROS ERN
JEFE MUNICIPAL

R LCALDE"

aavrlrvnerl(vrivr

DISTRIÉUCIÓN

2 7 51t.202t

,/

BENITEZ VEGA


